Директору МАУДО ЦДТ г .Оренбурга

Каратаевой В.Н.

_____________________________________

_____________________________________,

                            Ф.И.О. заявителя

проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь, опекаемого) _____________________________

______________________________________, «____»___________________ года рождения,

проживающего по адресу: г. Оренбург, ___________________________________________,

ученика(цу) ______класса МОАУ «СОШ» (лицей, гимназия) № _______на площадку

кратковременного пребывания на __ смену.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы площадки

кратковременного пребывания ознакомлен (а).

Мой ребенок будет уходить с площадки самостоятельно/в сопровождении взрослых.
                                                                                                                        (нужное подчеркнуть)

Место работы родителей:

Мама _________________________________________________

Папа __________________________________________________

              Предупреждение: в связи с эпидемиологической обстановкой в Оренбургской

области, лагерь может работать дистанционно.

К заявлению прилагаю:

- справку от педиатра;

- копию свидетельства о рождении (для детей, достигших 14 лет - паспорт и

свидетельства о рождении);

- на разные фамилии с ребенком подтверждающие родство документы.

Я,___________________________________________ даю свое согласие на обработку

персональных данных, содержащихся в данном заявлении, передачу персональных данных

третьим лицам, осуществляющим полномочия, связанные с оказанием услуги.

Способы обработки персональных данных: сбор, систематизация, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передача, блокирование,

уничтожение.

Отзыв согласия на обработку персональных данных производится в письменной

форме согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 №152 – ФЗ «О персональных

данных».

        «_____»  ________________ 20 ___г.                 __________________________
                                                                                                                                                   (подпись заявителя)